
ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO STEFANELLI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell'Istruzione

00168 ROMA (RM) VIA ENRICO PESTALOZZI 5 C.F. 97713220586 C.M. RMIC8GU00D

Esercizio finanziario 2022

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

(+)

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

317.656,28

8.283,31 255.497,89

232.098,05

263.781,20

 Saldo di cassa alla data 31/12/2022

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=) [4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione alla data 31/12/2022

Residui Attivi

Residui Passivi

137,82

0,00

285.973,13

3.251,70

57.175,20

340.034,45

3.251,70

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

57.313,02

269.273,25

258.749,59

10.523,66

Dott.ssa Tiziana Fantini

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

IL DIRETTORE S.G.A.Data

20.000,00 212.098,05

Mod. cntxmj02 [6.4.5]


